
Den Je Král

Marasd

Na tebe slétlo se štěstí
Zůstalo ti v zádech stát
Mám dnes pocit báječný
Pojďme tančit, teď začnou hrát

Slíbej ještě prach s mých rtů
Ať mi tvá chuť zůstává
Řekni mi, proč jsi se smála
Ať se tvá krev mou stává

Pohledy odkládám
Chci krásně věčně dál jen svítit
Na lásku přátelství
Já chci ve všech žár roznítit
Cítím – dnešní den je král

Před všemi troufám si zpívat
Mám tu snahu náramnou
Volný se odvážně cítím
Ať všichni jdou za mnou, jé

Půjdeme se projít tmou
Poznáme svoje touhy, přání
Tím sobě možná blíž
Poznání radost k nám přiklání
Cítím – dnešní den je král
Ouoou, ať každý další den je král
Oujéé

Prázdnota končí, mám chuť žít
Je krásně, nový zase chytám dech
Je čas, kdy přišla velká láska
Ou, láska, jé

Slíbej ještě prach s mých rtů

Ať mi tvá chuť zůstává
Řekni mi, proč jsi se smála
Ať se tvá krev mou stává

Žít je pohyb, mesmíš stát
Začínat, to se všem vyplácí
V mé duši končí poušť
Jak ráno z noci sen se ztrácí
Cítím – dnešní den je král
Ouoou, ať každý další den je král
Oujéé, cítím – další den je král

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

